
ZARZĄDZENIE NR 53/2022
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów trwałych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Krasnymstawie

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1944r. o rachunkowości (Dz. IJ. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) w związku zUchwałą Nr XX/139/2016 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
29 września 2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektoia 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację:
1. Drogą spisu z natury aktywów trwałych znajdujących się w posiadaniu Poradni -Psychologiczno 

Pedagogicznej w Krasnymstawie.
2. Drogą spisu z natury składników aktywów stanowiących obcą własność (np. przyjęte 

w użytkowanie) w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krasnymstawie.

3. Metodą weryfikacji składników majątku takich jak:

- wartości niematerialne i prawne,

- grunty.
§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2022r.

§ 3. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 20.12.2022 r do 10.01.2023 r.

§ 4. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie:

1. Edyta Nowacka - Przewodniczący Zespołu

2. Agnieszka Nowak - Członek Zespołu

3. Elżbieta Fornal - Członek Zespołu.

§ 5. Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 6. Końcowym rozliczeniem inwentaryzacji jest sporządzenie protokołu z rozliczenia wyników 
inwentaryzacji.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podpisania.

Id: 0FE2A42D-803C-4148-9E8B-34D082C35820. Uchwalony Strona I


